令和４年３月１４日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和４年３月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和４年３月１２日（土） 開催時間：１９：００～１９：４０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：２３名（新旧役員）  会長・副会長・班長

役員改正期の為、新旧役員に出席して貰い、新役員は役職が決まり次第退席、来期活動計画等

を現役員で審議をした。

１・来期班長予定一覧表 ２月末現在

    来期班長予定一覧表

２・４月度役員会は総会準備の為、第１土曜日 ４月２日に変更する。

３・書面総会日程の決定 ４月１６日（土曜日）

４・花見開催の件：毎年４月第１日曜日に開催しているが、コロナ禍の為に中止いたします。

５・その他

   5-1：総会資料の印刷の手伝いをお願いします。

    ・印刷：４月６日（水曜日）８時４５分 町内会館前集合

    ａ・総合センター印刷メンバー：竹前・池田・小島・杉原

    ｂ・製本メンバー（町内会館集合）１３時～：現班長メンバー

班名 班長  副班長

１班 小嶋 優一    川村 正男

２班 川口 勲  古賀 良一

３班 五十子 繁  池端 行雄

４班 荒井 サイ子  内藤 忠臣

５班 内城 勝行  高山 澄應

６班 結川 一義  宮川 憲一

７班 大森 一也  奥村 隆重

８班 田村 博保  高橋 良博

９班 未定  未定

６・追加で防犯カメラ設置場所ついて要望がきましたので検討案を審議。

第１案：坂下橋から「だいめい」さん裏の電柱に設置。

第２案：９班入口角の電柱に設置。

７・竹前民生委員より報告

コロナ禍で毎年１０月１１月に行われる「高齢者実態調査」が２年続けて「書面アンケー

ト」になりました。

本来は対面での聞き取り調査をするものです。その結果が報告されるのは、半年後になり

ますので、その半年間に高齢者の状況が変わることは大いにあり得ます。

実際、昨年から今年にかけて、介護になられた方が３人いらっしゃいます。

しばらく、姿が見えない方は、感染予防しつつ、少しずつ家庭訪問をしておりますが、掌

握しきれない所も多々あります、何か気づいた事変わったことが有りましたらお知らせ頂

ければと思います。

以上